VERS. 9. — *Salutem animarum*. Hæc salus multum est amanda, quia de hac salute multum exquisierunt, quando vel quo ordine salus æterna mundo adveniret; unde dicitur : *Multi prophetæ et reges voluerunt videre quæ vos videtis, et non viderunt* (*Matth.* xiii).

VERS. 10. — *Prophetaverunt*. Palam hominibus loquendo et exponendo ea quæ in occulto internæ contemplationis ipsi cognoverant.

VERS. 11. — *In quod vel*, etc. Quod tempus, id

o anno, vel sub quo princepe. Quale, bellico-  
el pacificum, vel quo ordine, per partum vir-  
vel quo alio modo. *Spiritus Christi*. Archan-  
et propinquos, vocat spiritus, per quos opera-  
minus, quia Christo sunt subjecti. *Posteriores*  
1. Duæ sunt glorificationes Domini secundum  
ti hominis formam. Una qua resurrexit a  
s, et alia qua ascendit in cœlum ante oculos  
lorum. Restat tertia, et ipsa erit in conspectu  
am, cum in majestate venerit ut reddat cuique  
lum opera sua.

s. 12. — *Vobis autem ministrabant*. Hoc  
cit ut moneat illos curam gerere salutis oblatæ,  
sic amaverunt priores sancti.

*Itu sancto*. (BEDA.) Spiritus in prophetis, spi-  
in apostolis, ita apparet, quod prophetæ et B  
li eandem salutem nuntiant. Illi venturam,  
pletam. Una itaque Ecclesia, cujus pars præ-  
adventum Christi, pars sequitur.

s. 13. — *Propter quod*. Quia tanta gratia vobis  
missa, ut revelate videatis illam quam nunc  
angeli, tanto amplius digni esse curate, ut  
recipere valeatis. *Sperate*. Securi expectate  
et corpore casti. Nam qui Domino se placere  
ovit, merito spe bonorum carens, ne citius  
at, metuit.

s. 14. — *Filii*. Et secure possitis expectare,  
ii obedientes Patri corripienti.

s. 15. — *Sanctum*. Id est sanctificatum et  
icantem vos ut in omni conversatione sitis  
: unde : *Estote et vos perfecti*, etc.

s. 17. — *In timore*, etc. (HIER.) Ego cun-  
ceatorum sordibus inquinatus, diebus ac noc-  
perior cum tremore reddere novissimum qua-  
m. Et tempus quo mihi dicatur, Hieronyme,  
ras.

*latus vestri*. Ut possitis esse sancti, habete  
sationem vestram in timore, tempore vestri  
as quando in hujus mundi exsilio estis. *Bea-  
im qui semper est pavidus*, hoc dico si Deum  
is, quasi dicat : Non vere Deum invocatis,  
liciti et timidi sitis.

s. 19. — *Sed pretioso sanguine*. Ordo litteræ  
ad pretioso sanguine Christi, quasi agni in-  
inatus et immaculati. Hic tangit leviticæ et  
tales celebrationes. Significat autem animam D  
n per justitiam quæ offertur Deo.

## CAPUT II.

s. 1. — *Deponentes igitur omnem malitiam*.  
st malitia? nisi nocendi amor? Quid dolus?  
ad agere, aliud simulare? Quid adulatio? nisi  
laude, seductio? Quid invidia? nisi odium  
is alienæ? Quid detractio? nisi mordacior  
eracior reprehensio? Malitia malo delectatur  
Dolus duplicat cor. Adulatio linguam. De-  
vulnerat famam.